

# 推荐中标候选人表

招标单位: 浙江三门经济开发区管理委员会

工程名称: 三门县新能源产业城及配套基础设施项目(一期)-I标

时间: 2024年12月4日

第1页 共1页

序号	投标单位	投标报价 (元)	商务标得分	资信标得分	总分	排名	备注	
1	浙江弘风建设有限公司	16986462.00	90.00	5.00	95			
2	华钰建设集团有限公司	16986462.00	90.00	5.00	95			
3	浙江一川建设有限公司	16986462.00	90.00	5.00	95	第一中标候选人		
4	绍兴市金辉建设有限公司	16986462.00	90.00	5.00	95			
5	绍兴市公用工程建设有限公司	16986462.00	90.00	5.00	95			
6	新昌县三毛建筑工程有限公司	16986462.00	90.00	5.00	95			
7	宁波润坤市政园林建设有限公司	16986462.00	90.00	5.00	95			
评标标底价		16986886						

评标专家签字:

陈志强 王亚斌 徐明

# 三门县新能源产业城及配套基础设施项目（一期）-I 标

招标登记号：三招建备【2024】090 号

招标代理机构：浙江希霖工程咨询有限公司

项目负责人：叶灵铭

招标单位：浙江三门经济开发区管理委员会

代 表人：王陈

日期 2024 年 12 月 04 日

# 一、开标前期情况

1、招标公告（刊登时间、地点（网站）情况或邀请书发放时间）

于 2024 年 11 月 11 日发布招标公告

2、报名情况（报名时间、地点、报名数量等）

网上报名

3、资格审查（审查方式、资格预审文件或招标文件的发放时间、审查结果等相关情况）

见资格审查表

4、其他情况说明

无

## 二、开标报告

按照招标文件规定的时间 2024 年 12 月 04 日 在三门公共资源交易中心开标，  
在相关的监督部门人员，采用线上不见面系统公开开标。

- 1、参加的主要人员：（详见会议签到表）：
- 2、标书密封检查情况：（详见标书密封情况表）
- 3、确认无误后，当众拆封，宣布有关投标人、价格等主要内容。

### 三、评标报告

评标委员会（具体产生见建设工程评委人员记录）在三门县公共资源交易中心（地点）于2024年12月04日（时间）进行评标。

记录如下：

项目概况：工程建设地点三门县滨海新城，主要建设内容为1.九号路：包括道路桩号 K0+100~K0+684.623 范围内道路、雨水口、检查井提升、标线及路口预埋管及手孔井。

2.支路三：包括道路桩号 K0+19.139~K0+400 范围内道路、雨水口、检查井提升、人行道、路灯及交通标志工程。其中人行道、路灯及交通标志工程仅施工北侧，南侧人行道不施工。

3.十五号路：包括道路桩号 K0+000~K0+185.325 范围内道路、雨水口、检查井提升、标线及路口预埋管及手孔井。

4.晏青路（四号路-金鳞大道）：包括设计范围内的绿化工程。

5.金鳞大道：包括设计范围内的道路、绿化、排水、道路照明工程。

预算审核价：人民币 19548469 元。

计划工期：不超过 90 日历天（投标人在投标文件中必须合理明确工期天数）。

2、评标方法：

综合评估法 3（详见招标文件第 3 章评标办法）

3、投标企业的基本情况和数据表

详见资信文件

4、符合要求的投标一览表

详见投标签收表

5、废标情况说明

温州永成水利水电有限公司商务标清单中两项未报价，根据招标文件“第五章工程量清单编制 2. 投标报价要求下 2.4 投标人的报价要求详见“投标工具-

招标概况-投标报价要求”，未按要求报价的，作无效标处理。”

宁波德远建设有限公司商务标清单比招标清单多 348 条，根据招标文件前附表“10.4 否决投标的情形，（3）商务标评审内容第⑥条款”确定为无效标。

绍兴昕业建设工程有限公司未在规定时间内提交纸质保函，根据招标文件前附表“10.4 否决投标的情形，（1）资格标评审内容第②条款”确定为无效标。

6、经评审的价格或评分一览表

详见技术方案标评分表和商务报价表(资格审查表、响应性评审表、形式评审条件表、商务标开标记录表)

7、经评审的投标人排序

详见评标结果表（商务标评标记录表）

8、需澄清、说明、补正事项纪要

9、其他说明

浙江弘风建设有限公司、华钰建设集团有限公司、浙江一川建设有限公司、绍兴市金辉建设有限公司、绍兴市公用工程建设有限公司、新昌县三毛建筑工程有限公司、宁波润坤市政园林建设有限公司得分分相同，经过抽签确定浙江一川建设有限公司为中标候选人。

10、评标委员会签名：

骆逸强 丁磊 徐强  
金浩 沈丹

11、业主单位签名：

吴宗岭

12、监督签名：

李和平

## 四、定标报告

招标人根据招标文件的规定和评标报告，经预中标公示无异后，确定浙江一川建设有限公司为中标单位。

说明：